

Reporte de financiero de la ASP-INDOCA 2022

FECHA	ACTIVIDADES	MONTO	TOTAL
2022	Aporte la Sra. Eduviges Collado (por enfermedad)	5000.00	104,050.00 pesos
	Reunión de la Directiva de la ASP	550.00	
	Celebración "Día de las Madres" de la ASP	68,000.00	
	Celebración "Día de los Padres" de la ASP	29,000.00	
	Reunión de la Directiva de la ASP	1,500.00	



Número de cuenta

Sírvase verificar las
entradas en su libreta

No. Lín.	Fecha	Retiros	Depósitos	Intereses	Balance	Trs.
1						
2	29-11-21		9,400.00		174,173.85	
3	17-12-21	93,000.00			81,173.85	
4						
5						
6	21-12-21		9,300.00		90,473.85	
7	31-12-21		303.61		90,777.46	
8						
9	27-01-22		10,200.00		100,977.46	
10	23-02-22		10,200.00		111,177.46	
11	22-03-22		10,000.00		121,177.46	
12	21-04-22		9,900.00		131,077.46	
	20-05-22		9,600.00		140,677.46	
	30-05-22	92,000.00			48,677.46	
	21-06-22		9,600.00		58,277.46	
13	30-06-22		154.33		58,431.79	
14	22-07-22		9,600.00		68,031.79	
15	24-08-22	70.00			67,961.79	
16	24-08-22	9,000.00			58,961.79	
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

Cuide su libreta

Informe cualquier cambio de dirección. Notifique su pérdida inmediatamente.

